
 

COMUNE DI GAIBA 

SETTORE FINANZIARIO - Via Provinciale n. 38 - 45030 Gaiba RO 

Tel. 0425/709926 – Fax 0425/709725- P.I. 00202320297 

 

           ORIGINALE 

DRS N. 76 
 

Registro Generale n° 141 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE RAGIONERIA 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SINDACO.  

CODICE CIG:  

 

L’anno  duemilatredici, il giorno  dodici, del mese di agosto, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Decreto Sindacale n° 6 del 18.06.2009) 

 

 

 
Visto l’allegato prospetto relativo alle spese di viaggio sostenute dal Sindaco  per  missioni -  al 
fine di partecipare ad incontri e riunioni e/o recarsi presso vari uffici per sbrigo pratiche inerenti 
l’attività amministrativa comunale che in copia al presente atto ne forma parte integrante e 
sostanziale – comprendente le pezze giustificative, per un  importo pari a  € 742,00; 
 
Vista la  delibera di G.C. n. 60 del 2.4.84, con la quale si stabiliva di concedere agli 
Amministratori e Dipendenti comunali di questo Comune il nuovo trattamento economico di 
missione di cui alla Legge 10.02.84 e successive modifiche, con decorrenza 1° Gennaio 1984; 
 
Visto che l’eventuale uso del mezzo personale, previa domanda dalla quale risulta che 
l'Amministrazione è sollevata da qualsiasi responsabilità, è stato regolarmente autorizzato ai 
sensi dell'art. 15 della L. 18.12.1973, n. 836; 
 
Ritenuto, pertanto,  di procedere alla liquidazione; 
 
Visto il Bilancio 2013, approvato; 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare e pagare al Sindaco Sig. Berveglieri Dr. Roberto,  l'importo di €  742,00,  per 
i motivi espressi in premessa; 
 
2. Di imputare la complessiva somma di  € 742,00  nel Bilancio 2013, approvato, che 
presenta la voluta disponibilità, al  cap. 24  T.1 F.01 S.01 I.03 "Rimborso spese e missioni agli 
amministratori comunali".- 
 

 

 

IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO 
LEIS ROSANNA  

 


